

(4) 滁州学院采购项目报价函

经管学院设备配件采购分项清单报价表

序号	货物名称	规格型号	单位	数量	综合单价 (元)	合价(元)	备注
1	教师椅	禹天定制	套	24	315	7560	
2	会议室条桌(主席台)	禹天定制	套	3	395	1185	
3	会议椅	坤竹 600*610*1000mm	套	24	382	9168	
4	会客沙发	坤竹 1100*850*950mm	套	8	1500	12000	
5	茶水柜	禹天定制	套	3	356	1068	
6	茶几	禹天定制	套	4	385.5	1542	
7	档案架	坤竹 2000*450*900mm	套	12	349	4188	
8	铁皮柜	禹天定制	套	2	305	610	
9	折叠条桌	坤竹 1200*450*800mm	套	2	365.2	730.4	
10	会议桌	禹天定制	套	1	5500	5500	
11	会议室条桌	禹天定制	套	10	295.5	2955	

大写：人民币肆万陆仟伍佰零陆元肆角

小写：46506.4 元

法定代表人或代理人（被授权人）：



(签字或盖章)

投标单位名称：安徽省禹天科技有限公司(公章)



日期：2025 年 4 月 3 日